令和 3年 7月 12日

会員各位

NPO法人社会還元センターグループわ

理事長 南 謙二

新型コロナウイルスまん延防止等重点措置

の解除を受けてのグループわ の対応

皆様ご存知のとおり兵庫県は 7月 11日迄で、まん延防止等重点措置が解除

されました。

 65歳以上のワクチン接種も 7月末までには希望者の大半に普及すると思われ

ますが、市内の感染者数は減少しているものの 20名近くの状況が継続してお

り安心できる状態には至っていない現状です。

グループわ の活動としては感染対策をしたうえで活動再開と 6月 21日に対応

をお知らせしていますが今回の解除後もこの方針を踏まえて以下の対応とさせ

て頂きます。

(１)グループわ の活動

     ＊原則：可能な範囲での活動継続

     ＊期間：当分の間、ただし状況の変化があれば見直し

(２)本部事務所の活動

     ＊火曜日金曜日：通常出務

     ＊その他の平日：日直１名

      但し、業務上必要な場合日直以外の役員の出務は実施します。

     ＊わ会員の皆様：出来るだけ電話、メールで用件を済ませて下

      さい、必要な場合の事務所訪問は差支えありません。

   (３)今後の理事会・運営委員会等

     ＊平常通り開催します。

     ＊次回運営委員会：７/２０（火）１０時～＠学習室１，２

   (４)その他

     ①一ノ谷プラザ：開館継続

     ②パソコン何でもお好み塾：活動継続

     ③須磨パティオお買い物サポーター：活動継続

会員の皆様のご理解をお願い申し上げますとともに、皆様のご健康をお祈り申し上

げます。

以上

追伸、神戸市に気象警報（波浪・高潮は除く）が平日朝８時に出ている

場合はわ本部出務は中止、１２時までに解除の場合は午後出務となります。